
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte 

Aviso de Pregão Eletrônico  

Pregão Eletrônico nº 003/2022 – FUNCITERN  

A FUNCITERN torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 18/11/2022, às 15h (Horário 

de Brasília), no site www.licitacoes-e.com.br realizar-se-á o Pregão Eletrônico n° 003/2022-FUNCITERN, 

cujo objeto é “Aquisição de Kits Cursistas, obedecendo as Especificações e Quantitativos, descritos no 

Termo de Referência, anexo do Edital”. Valor estimado: R$ 202.475,00 (Duzentos e dois mil, quatrocentos 

e setenta e cinco reais). O edital com as demais especificações e detalhes encontra-se à disposição dos 

interessados, no site: www.funcitern.org ou na sede da FUNCITERN, em horário comercial. Dúvidas e 

esclarecimentos através do e-mail: licitacoesfuncitern@gmail.com. Número da Licitação no licitacoes-

e: [nº 971996] 

Mossoró/RN, 04 de novembro de 2022. 

Daniela Karla da Silva Ferreira 

Pregoeira 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.funcitern.org/
mailto:licitacoesfuncitern@gmail.com

